לשון אחר, בדין היהודי – בדומה לשיטות משפט אחרות – **עוצמת התגובה של מי שפעל מתוך "חום לבב" חייבת לעמוד במבחן הסבירות, שאם לא כן אין הצדקה לנהוג עמו בסלחנות.**

## הקנטור במשפט הישראלי

לפי סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), דינו של הגורם בכוונה תחילה למותו של אדם הוא "מאסר עולם ועונש זה בלבד". סעיף 301(א) לחוק העונשין מוסיף וקובע כי המתת אדם בכוונה תחילה משמעה שהגורם למוות "החליט להמית [את קרבנו, א' פ',] והמיתו בדם קר, בלי שקדמה התגרות בתכוף למעשה, בנסיבות שבהן יכול לחשוב ולהבין את תוצאות מעשיו, ולאחר שהכין עצמו